¹ *religiosa*: so Bede, Ms. C; other Mss., *religiosissima*.

² *kal.*: L, *kalendarum*. ³ *partitione*: Bede, *partione*.

⁴ *divisis*: K has an erroneous *us*-sign after the first *s*.

⁵ *monachica* in L, as Bede; *monachali* in K.

⁶ In L, there is a meaningless stroke between *h* and *i* of *hiberniam*.

⁷ *exercitu cum*: Bede, *cum exercitu*.

⁸ *Anno dclxxxv*: Bede, *anno post hunc proximo*; the date 685 is given later in the chapter, after *Quo videlicet anno* (see below). But the chronicle probably derives the year-number from Bede's *Recapitulatio*, in V 24.

⁹ *Egfridus*: Bede, *idem*.

¹⁰ In K, *temere* is erroneously written, as if *ten'ie*.

¹¹ *multis*: L, *mul-*, at the end of a line; *tis* is omitted. Bede, *multum*.

¹² In K, the first *s* in *inaccessorum* is added above the line.

¹³ *magna*: Bede, *maxima*.

doctissim[us],¹ qui frater² ejus et filius Oswini³ regis esse dicebatur; destructumque regni statutum,⁴ quamvis intra fines angustiores, nobiliter recuperavit.⁵ Quo videlicet anno Loterius Ca[n]tuariorum⁶ rex, cum post Egbertum fratrem suum qui ix annis regnaverat ipse xii annis regnasset, mortuus est⁷ viii iduum Februari[ar]um. Vulneratus namque est in pugna australium Saxonum quos contra eum Edricus filius Egberti aggregaverat,⁸ et inter medendum defunctus; ac post eum idem Hedricus⁹ anno uno ac dimidio regnavit. Quo defuncto, regnum aliquot temporis spacium reges dubii vel externi disperdiderunt,¹⁰ donec legitimus rex Wichtredus, id est filius Egberti, confortatus in regno, religione simul et industria gentem suam ab extranea invasione liberaret. | Ipso etiam anno quo finem vite accepit rex Egfridus, episcopum fecerat ordinari Lindisfarnensium ecclesie virum sanctum et venerabilem Cuthbertum. | Ordinatus est autem Eborace¹¹ á Theodoro¹² Dorobernensi archiepiscopo, vii kal. Aprilis, ipso die pasche, convenientibus ad consecrationem ejus vii episcopis,¹³ presente prefato rege Egfrido, quinto decimo anno regni ejus.¹⁴

IV 25[27]

Nero A ii, fo. 87

Bede, Hist., V 24 Anno delxxxvii, Wilfridus, á sede repulsus ab Egfrido rege,¹⁵ |

¹ *doctissimus* in L; *doctissimis* in K.

² In L, *f* of *frater* is altered from *s*.

³ *Oswini*: read, *Oswiu*.

⁴ *statutum*: Bede, *statum*.

⁵ *recuperavit* and *Egbertum*, in the first two lines of folio 6 verso, are written on both sides of a hole in the parchment of K.

⁶ *Ca[n]tuariorum*: L, *cantuariorum*.

⁷ *est*: Bede, *erat*.

⁸ *aggregaverat*: Bede, *adgregarat*.

⁹ *Hedricus*: L, *edricus*.